沖縄県振興審議会 第１回 文化観光スポーツ部会

次第

                                               期日：令和元年８月９日（金）
                                               時間：午後２時～午後４時 30 分
                                               場所：県庁１階第１・２会議室

１．沖縄県振興審議会 専門委員 委嘱状交付式

２．沖縄県振興審議会 文化観光スポーツ部会

⑴ 開会：文化観光スポーツ部長の挨拶

⑵．事務局からの説明
① 文化観光スポーツ部会の運営方法等について
② 沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）【概要

版】について

⑶．審議
③ 沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）

第２章 沖縄振興の現状と課題について（文化観光スポーツ部会関連）

⑷. 事務連絡（今後の日程等）

⑸．閉会

〈配布資料〉
・沖縄県振興審議会第１回文化観光スポーツ部会 次第
・沖縄県振興審議会第１回文化観光スポーツ部会 配席図
・沖縄県振興審議会第１回文化観光スポーツ部会 出席者
・沖縄県振興審議会文化観光スポーツ部会 委員及び専門委員名簿
・沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）冊子

・資料１ 沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）
【概要版】

・資料２ 沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）文化観

光スポーツ部会 第２章 所掌箇所一覧

・資料３ 沖縄 21 世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検報告書（素案）文化観

光スポーツ部会 第２章 所掌本文（抜粋）

・資料４ 沖縄県振興審議会文化観光スポーツ部会運営方法等について

・資料 5 検討テーマ及び検討項目について

・資料 6 沖縄県振興審議会関係規則等

・資料 7 総点検報告書部局・部会割振り